
令和４年 10月吉日 

ご入居者 ご家族各位 

芙蓉商事株式会社 

アビタシオン木更津一番館 

 施設内ルール一部緩和についてのご案内  

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

  

さて、別紙でご報告させていただきましたが、今回のコロナウイルス施設内感染におきま

して、大変なご心配をお掛しました。10 月末を以て感染終息となりましたので、施設内ル

ールの一部緩和についてご案内させていただきます。 

微力ながらご入居者様の日々のお楽しみを一つでも増やしていけるよう、コロナウイル

ス、インフルエンザウイルスなどの感染症の状況を鑑みながら、施設内ルールの段階的緩和

検討に努めて参ります。 

引続きご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

緩和を開始する日 

令和４年 11月 1日から 

※感染状況を鑑みてルール変更あり 

◆面会について◆ 

ロビーにて、2名様まで１５分、週 1回（ご予約制）。オンライン面会も再開致します） 

◆外出について◆ 

防犯上、原則 9時～17時。外出される場合、外出届のご記入を必ずお願いしております。 

密集密接密閉を避け、マスク着用、手指消毒等、感染予防をお願い致します。 

◆外泊について◆ 

特別なご事情がない限りはご遠慮ください。 

※面会、外出についてのご予約・お問い合わせは、緊急の場合を除き 9時～17時の間でお

願い致します（ご希望日前日 17時までにご連絡が必要となります） 

※外食される場合、欠食受付は前日 16時までのご連絡が必要となっております。 

以上 


